Câmara Municipal de Currais Novos

Mesa Diretora

Rua Vivaldo Pereira de Araújo, n.º 161, Centro – Telefone: (84) 3412–1567

59.380-000 Currais Novos/RN – E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com

Portaria Nº 069 de 04 de abril de 2023

Nomeia comissão responsável por realizar a
pesquisa mercadológica relacionada a
combustíveis e lubrificantes realizada no âmbito
das verbas indenizatórias da Câmara Municipal
de Currais Novos/RN.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Currais Novos, Estado do Rio Grande

do Norte, no uso de sua competência institucional disposta no artigo 9º, inciso IX, do
Regimento Interno da Câmara Municipal, bem como no Art. 2º do Ato de Mesa Diretora
nº 03/2023.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para compor, a Comissão

responsável por realizar a pesquisa mercadológica relacionada a combustíveis e
lubrificantes, realizada no âmbito das verbas indenizatórias da Câmara Municipal de
Currais Novos/RN:

Gustavo Dantas Cosme
Matricula Nº 177 – Assessor Parlamentar

Joandson da Silva Pires
Matricula Nº 169 –  Assessor Parlamentar

Maria José Alves dos Santos Silva
Matricula Nº 172 – Assessora Parlamentar

Parágrafo Único. Nomear a servidora Mayara Julyanne Araújo Dias, matricula nº
173, como suplente da comissão referida no caput.

Art. 2º A Comissão observará, no desenvolver de suas atividades, o disposto no
Ato de Mesa Diretora nº 03/2023.

Art. 3ºEsta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Currais Novos, 04 de abril de 2023.

Ycleyber Trajano da Silva   Jorian Pereira dos Santos

Presidente     Vice Presidente

     Francisco Iranilson de Medeiros  João Gustavo Coelho Gomes Guimarães
1º secretário      2º secretário